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TOPLANTIYA KATILANLAR  İMZA 

1. Doç. Dr. M. İnci BAŞER KOLCU Enstitü Müdürü  

2. Doç. Dr. Tunahan DEMİRCİ Enstitü Müdür Yardımcısı  

3. Dr. Öğr. Üyesi Zehra ÜSTÜN Enstitü Müdür Yardımcısı  

 
KAPSAM 

Enstitü yönetimi ve idari personeli ile 03.01.2025 tarihinde yapılan toplantıda mevcut durum 
analizi ve kalite süreçlerine yönelik iyileştirme ve düzenlemelerin planlanmasına yönelik 
eylem planı oluşturulmuştur. Buna göre,  
 
1. Enstitü Kurumsal Kimliği Kullanımının Yaygınlaştırılması 
Enstitü bünyesinde yürütülen tüm bilimsel araştırmalarda kurumsal kimliğin doğru şekilde 
temsil edilmesi amacıyla araştırmacıların makale ve diğer bilimsel yayınlarda enstitü kurum 
adresini kullanmaları gerektiği vurgulanmıştır. Bu uygulama, üniversitenin ve enstitünün 
görünürlüğünü artırmak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı güçlendirmek ve kurumsal aidiyeti 
pekiştirmek adına kalite güvencesi kapsamında önemli bulunmuştur. Bu karar doğrultusunda, 
gerekli bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları yapılacak; duyurular resmi yazışmalar ve 
dijital platformlar aracılığıyla ana bilim dallarına ve öğrencilere iletilecektir. Gelişmeler 
mezuniyet evrakları ve yayın kontrolü ile izlenecektir.  
 
2. İdari Personel Görev Dağılımının Gözden Geçirilmesi 
Yönetim kapsamında idari işleyişin etkinliğini artırmak ve görev tanımlarının açık, anlaşılır 
ve performansa dayalı olarak yürütülmesini sağlamak amacıyla mevcut idari personel görev 
dağılımlarının yeniden değerlendirilmesi kararı alınmıştır. Bu doğrultuda, personel 
yetkinlikleri ve iş yükü dengesi göz önünde bulundurularak görevlerin revize edilmesi 
sağlanacak gerekli durumlarda görev tanımları güncellenecektir. 

3. Öğrenci Geri Bildirim Mekanizmasının Oluşturulması 
Eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak ve sürekli iyileştirmeye katkı sağlamak 
amacıyla enstitü öğrencilerine yönelik geri bildirim anketlerinin uygulanmasına karar 
verilmiştir. Anketler; öğrenci işleri, enstitü iletişimi ve genel memnuniyet başlıklarını 
kapsayacak şekilde yapılandırılacaktır. Elde edilen veriler kalite iyileştirme sürecinde 
değerlendirilecek ve sonuçlar doğrultusunda iyileştirmeler planlanacaktır.  

4. Enstitü Dergisinin Uluslararası İndekslerde Taranabilirliğinin Artırılması ve Editöryal 
Süreçlerin İyileştirilmesi 

Enstitü bünyesinde yayımlanan Sağlık Bilimleri Dergisi’nin etkisini artırmak amacıyla 
uluslararası indekslerde taranabilirliğinin sağlanması yönünde çalışmalara başlanmasına 
karar verilmiştir. Bu kapsamda, editöryal kurul yapısının gözden geçirilmesi, hakemlik 
süreçlerinin yeniden yapılandırılması ve yayın etiği politikalarının açık biçimde 
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tanımlanması gibi iyileştirici düzenlemeler planlanacaktır. Dergi politikalarındaki 
güncellemeler, yeni kurul yapısı ve başvuru yapılan indeksler üzerinden değerlendirilecektir.  

Toplantı, alınan kararların izlenebilirliği ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla, belirli 
aralıklarla gözden geçirme toplantıları yapılmasına yönelik planlamalarla sona erdirilmiştir. 

 


